令和 6年 7月吉日

第 18回すが波チャリティーゴルフコンペ開催

主催 すが波

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼に

あずかり、厚く御礼申し上げます。普段よりご愛顧いただいている皆様に日頃の感謝の意を

込めまして、恒例の「第 18回すが波チャリティーコンペ」を下記の予定で開催する運びと

なりました。 ご多用中のこととは存じますが皆様に多数ご参加いただけます様、心よりお

願い申し上げます。

敬具

記

日 時   ： 東都郡山カントリークラブ

  ： 2024年 8月 18日（日曜日）

スタート  ： 8時 00分 ショットガンスタート

※スループレー（セルフ）となります。

プレー費  ： 10,000円（税込み、軽食事、パーティー費用込み）

           ※フロントにてご精算お願いします。

参加定員  ： 200名（50組）

参加費  ： 5,000円（DANDORU決済、下記 QRコードから Credit決済可能）

集合時間  ： 7時 20分（集合写真） 7時 45分ごろ移動開始

※ホール移動もありますので早めに受付完了をご協力ください。

表彰式  ： 14時 30分予定

ルール  ： ダブルペリア方式 ダブルパーカット 年齢順

           スルーザグリーン オール 6インチリプレース可

ドレスコード ： 「オレンジ」を付けてご参加ください。ベストドレッサー賞あり

参加申し込み方法 ： 下記 QRコードよりお申込みください。

           以上

組数、人数に限りがありますのでお早めにお返事いただけますと幸いです。

皆様にお会いできるのを楽しみにしております。ご予定調整のうえご参加よろしくお願い

いたします。

申込 HPはこちら

簡単に受付できます。 →